

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na zadania**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia:

DOT. ZADANIA NR 1

Pytanie 1

poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki bez rozszerzonej skali (czyli 2, 5, 10 i 20 ml) powszechnie dostarczanych do jednostek Służby Zdrowia?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 2

poz. 5, 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze standardową skalą pomiarową – jednostronną?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

poz. 17, 18

Czy każde z wejść kranika ma być zabezpieczone fabrycznie zamontowanymi korkami co zapewnia po rozpakowaniu utrzymanie sterylności kranika?

poz. 18

1. Czy Zamawiający wymaga, by kranik ten posiadał dodatkowy port iniekcyjny?
2. Czy Zamawiający wymaga, aby przedłużacz w kranikach był wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów di(2-etyloheksyloowych) DEHP. Odpowiedź

Odpowiedź

Tak każde z wejść kranika ma być zabezpieczone fabrycznie zamontowanymi korkami,

Ad . 1) Nie Zamawiający nie wymaga, by kranik ten posiadał dodatkowy port iniekcyjny,

Ad. 2) Zamawiający wymaga aby przedłużacze w kranikach spełniały wymagania określone w pkt. 9 ppkt 9.8 siwz.

Pytanie 4

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści strzykawkę 2 ml skalowaną do 2,5 ml?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 5

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści strzykawkę 5 ml skalowaną do 5,6 ml?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 6

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml skalowaną do 23 ml?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

DOT. ZADANIA NR 3**Pytanie 1**

poz. 12-23

Czy Zamawiający wymaga aby rurki intubacyjne posiadały znacznik pozwalający precyzyjnie określić głębokość wprowadzenia rurki widoczny pod kontrolą laryngoskopu, w postaci grubego ringu?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 2

Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłowa Gudel 3 o długości 9 cm?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 3

Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłowa Gudel 4 o długości 10 cm?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 4

Czy w poz. 8-24 Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z medycznego 2 PVC?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

DOT. ZADANIA NR 5**Pytanie 1**

Czy w Poz. 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 Cystofix 150 ml?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ml.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr. 4 do odrębnego zadania?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

DOT. ZADANIA NR 6**Pytanie 1**

poz. 45

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników Pigtail w rozmiarze 4,8 zamiast 5Ch ?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

poz. 62

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru godzinowej zbiórki moczu (diureza) z komorą pomiarową 500 ml., dokładną podziałką co 1 ml do 40 ml, co 5ml od 40-110ml, co 10ml od 110-120ml, co 20ml od 120-500ml oraz drenem dł. 110cm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

poz. 65 - 66

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 65,66 z pakietu, co umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów.

W przypadku odpowiedzi odmownej, prosimy o dopuszczenie koszulek do URS o śr. wewnętrznej 14Ch z odpowiednio dopasowanym rozszerzałem, pokryte zewnętrznie substancją hydrofilną a wewnątrz teflonem, dla zapewnienia wyjątkowo gładkiej powierzchni kanału roboczego.

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

DOT. ZADANIA NR 7 i 12

Pytanie 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 7 poz.1 i w zadaniu nr. 12 poz .1,2,3 wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnego przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 2

Czy zamawiający w zadaniu nr. 7 poz. 1 dopuści zaoferowanie przezroczystej sterylnej osłony foliowej do kabli i przewodów o wymiarach szer 16 cm x dł. 2 mb.?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 12 pozycji 7-10?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

DOT. ZADANIA NR 8

Pytanie 1

Czy w poz. 1-7 Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne posiadające wygrawerowany tylko numer ostrza? Reszta parametrów bez zmian. Na opakowaniu znajduje się nazwa producenta.

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

DOT. ZADANIA NR 14

Pytanie 1

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści igłę punkcyjna 22 G o długości 50 mm?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

DOT. ZADANIA NR 16

Pytanie 1

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści kaniule 18 G 1,2 x 38 mm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści kaniule 20 G 1,0 x 32 mm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści kaniule 22 G 0,8 x 25 mm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści kaniule 16 G 1,7 x 45 mm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Czy w poz. 1 – 4 Zamawiający wymaga kaniul oryginalnie nadrukowanymi w języku polskim na opakowaniach jednostkowych napisami informacyjnymi oraz ostrzegającymi zgodnie z rozdz. 2 art. 4 pkt 1-5 ustawy z dn. 20.04.2004 o wyrobach medycznych

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby kaniule spełniały wymagania określone w pkt. 9 ppkt 9.8 siwz

Pytanie 6

Czy w poz. 1 – 4 Zamawiający wymaga aby na jednostkowym opakowaniu umieszczona była informacja o braku zawartości latexu w kaniuli?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 7

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści koreczki innego producenta kompatybilne z zaproponowanymi kaniulami?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści kaniule do wkłuc tętnicznych o rozm. 20 G

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

DOT. ZADANIA NR 17**Pytanie 1**

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuszcza rozszerzadła do cewki w rozmiarze 10 lub 12Ch zamiast 11Ch?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza rozszerzało do cewki o rozm. 12 Ch.

DOT. ZADANIA NR 24**Pytanie 1**

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuszcza zestawy typu Cystofix Ch 10 z igłą o dł. 12cm i plastrem mocującym zamiast płytki ?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 2

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuszcza zestawy typu Cystofix w rozmiarze Ch 14 lub 16 z plastrem mocującym zamiast płytki ?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 3

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuszcza zestawy typu Nefrofix ch 10 z przewodnikiem Selingera ?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuszcza zestawy typu Nefrofix z przewodnikiem Selingera ?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

DOT. ZADANIA NR 26**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wydzieli z zadania 26 pozycję 3 i stworzy odrębny pakiet, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie oferentów?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wkłady niekompatybilne z systemem Serres, pod warunkiem wyposażenia szpitala w kanistry wielorazowego użytku kompatybilne z wyżej wymienionymi wkładami, co zapewnia prawidłowe działanie wkładów?

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby wkłady o mniejszej pojemności były kompatybilne z pojemnikami o większej pojemności? W przypadku odsysania mniejszej ilości wydzieliny nie ma potrzeby zmiany pojemnika

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

DOT. ZADANIA NR 27

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 i pozycji nr 2 zaoferowanie wkładów i pojemników typu Serres, dostarczanych do Zamawiającego na podstawie poprzednich umów przetargowych

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

DOT. ZADANIA NR 31

Pytanie 1

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni w zadaniu nr. 31 sprzęt endoskopowy.

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni.

DOT. SIWZ

Pytanie 1

Prosimy o zmianę zapisu siwz poprzez wymóg dołączenia dokumentów dopuszczonych do obrotu do oferty, a nie na każde żądanie Zamawiającego w celu weryfikacji, czy oferowany asortyment jest rzeczywiście dopuszczony do obrotu na terytorium RP.

Odpowiedź

Nie – Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

ZAMAWIAJĄCY